Município de Aguas du Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 lnscrição Estadual; Isenta

Ar. Washington 1.uiz.,185 l'one ( l9) 36.12- 102 t - Far 36'12-1200 ('lrP 138q1)'o00 .{gux\ da Prilir - SP

LEI NO 2.549 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2.025

..Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar no orçamento do
Município de Águas da Prata e dá outras providências."

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral), Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais

FAz SABER que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte

LEI:

Art. 10 Fica o Município de Aguas da Prata autorizado a abrÍr, no

orçamento vigente, um crédito adicional suplementar no valor de R$

115.OOO,OO (Cento e quinze mil), visando à adequação do orçamento às

necessidades atuais do Município, de acordo com a seguinte classificação
técnica:

Art, 20 o crédíto adicional suplementar será instituÍdo por meio

da anulação parciat oa dotação prevista na Ficha 4oB - 4.4.90.51 - obras e

Instalaçõãs, com fonte de recurso 01.110.0000, em conformidade com a

legislaçâo vigente, especialmente no que tange às disposições sobre créditos

Es ecificação Detalhamento
rgao 02 - Poder Executivo

Unidade O mentá ria 02.07 - Obras

Função 15 - Urbanismo

Subfun ao 452 - Servi os Urbanos

Programa 5001 - Cidade Lim a

Ação 2164 - Limpeza Pública Domiciliar

Classifica o Fu ncio na I 15 .452.5001.2764

Ficha 418

Unidade Executora

Natureza da Despesa

Fonte de Recurso Audesp)

Código de A lica o (Audes

Fonte e Destinação de Recurso
(srN

d o b S P b I02 07 02 Sec e ra S e e U coS

3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa J u ríd ica

01 - Recurso Pró flo

110 - Geral

1500 - Recursos não Vinculados de Impostos

s u p le me nta res.

Mun.

Município de Águus da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.73310001-43 lnscrição Estadual: Isenta

Av. Washington l-uiz-,185 Fone(19)3ó42-1021 Fa.r 3642-1200-CEP 13890-000-Águas da Prata - SP

Art. 30 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

LSTA Hidromineral), aos trêsMunicípio de Água
dias do mês de novembro de doi

sd rata -
il e vint

que
cl

co.

2

t

rel